
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОПШТИНА АРИЉЕ

ОПШТИНСКА УПРАВА

Предмет број: ROP-ARI-8563-ISAW-2/2022

дана 04.01.2022. године

 

Општинска управа општина Ариље на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“,бр. 72/2009 - испр.,
64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 31/19, 37/19,
9/20 и 52/21) и члана 27. и 28. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник 68/19) и
члана 62. Закона о општем управном поступку ("Сл. гласник РС", бр. 18/2016), у предмету по захтеву Милана Чворовића из Ариља за издавање
одобрења за извођење радова за изградњу складишта механизације и пољопривредних производа на катастарској парцели број 1850 КО
Лопаша дана 04.01.2022. године, донео је

РЕШЕЊЕ

 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Милана Чворовића из Ариља за издавање одобрења за извођење радова за изградњу складишта механизације и
пољопривредних производа на катастарској парцели број 1850 КО Лопаш, због ненадлежности.

ПРОСЛЕЂУЈЕ СЕ предмет надлежном органу Општинској управи општине Пожега на обраду.

 

Образложење

 

Милан Чворовић из Ариља  поднео је овом органу захтев за издавање одобрења за извођење радова за изградњу складишта механизације и
пољопривредних производа на катастарској парцели број 1850 КО Лопаш.

У складу са чл. 62. ЗУП, ако орган није надлежан да прими поднесак који му се предаје или саопштава, прослеђује га надлежном органу и о
томе обавештава подносиоца. Ако не може да утврди који је орган надлежан, упозорава подносиоца да ће, без одлагања, решењем одбацити
поднесак због ненадлежности.

Увидом у досије предмета у систему Цеоп утврђено је да су локацијски услови за предметни објекат издати од стране Општинске управе
општине Пожега  и поступајући у складу са  чланом 62. ЗУП донето је решење као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења може се изјавити приговор Општинском већу општине Ариље, у року од 3 дана од дана достављања,
непосредно или преко овог органа.

 

 Заменик начелника општинске управе

Ружица Николић Василић

 


